
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ NEPŘETRŽITÉHO MONITORINGU
MEDICINÁLNÍCH TEPLOT VČETNĚ SERVISU

(dále také jako ,,Smlouva")

č.j. 1837/25/CN
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

OBJEDNATEL Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem: Kozinova 292, 344 01 Domažlice
IČO: 26361078
DIČ: CZ26361078

zastoupený:

bankovní spoj ení:

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

POSKYTOVATEL Těsto s.r.o.
se sídlem: Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5
IČO: 25725394
DIČ: CZ25725394
zastoupený:
bankovní spojení:

na straně druhé (dále jen ,,Poskytovatel")

l. PREAMBULE

1.1. Tato Smlouva o zajištění nepřetržitého inonitoringu inedicinálních teplot včetně servisu (dále jen
,,Smlouva") je uzavřena v souladu s ustanoveníl11 § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

1.2. Smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky ,,Systém monitorování 111edicinálních teplot".
Veřejná zakázka byla zadána formou podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve společném zadávání zadavatelů Stodská nemocnice, as. (jako hlavní
zadavatel), Rokycanská neinocnice, a. s. a Domažlická nemocnice, a. s.

1.3. Důvodem uzavření této Smlouvy je yyinezení způsobu a rozsahu plnění Poskytovatele a stanovení
vzájenmých práv a povinností slliluvních stran.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Poskytovatel se na základě této Snilouvy zavazuje dodat Objednateli technologii na měření
inedicinálních teplot a vlhkostí, poskytovat monitoring inedicinálních teplot (dále také jen
,,inonitoring"), včetně kalibrací měřidel a servisu dodané měřící techniky, dle Technické specifikace,
jež tvoří Přílohu č. l této Snilouvy. Objednatel se na základě této Snilouvy zavazuje uhradit
Poskytovateli sjednanou cenu za plnění uvedenou v odst. 4.1 této Snilouvy.

2.2. Plnění zajišt'ované Poskytovatelem na základě této Snilouvy sestává z následujících činností:
2.2.1. dodávka a zajištění funkčnosti technologie pro on-line měření 111edicinálních teplot formou

vzdáleného on-line odečtu teplot a vlhkostí;
2.2.2. montáž, konfigurace a zprovoznění systému vzdáleného on-line měření teplot a vlhkostí;

l



2.2.3. provedení kalibračního provozu;

2.2.4. zajištění nepřetržitého monitorovacího dispečinku v režimu 24/7/365;

2.2.5. zajištění přístupu pro zástupce Objednatele do monitorovacího systému v režimu 24/7/365;

2.2.6. zajištění kalibrace měřidel, včetně záručního servisu měřící techniky.

2.3. Předlněteln této Snilouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a veškeré další činnosti podiniňující
uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost, proškolení v používání a údržbě (a to i dodatečné
nově nastoupivším pracovníkům Objednatele v průběhu plnění této Snilouvy), dodání veškeré
potřebné technické dokuinentace (včetně inanuálů, návodů, pokynů), seznámení Objednatele s riziky
spojenýnii s používáníin zboží dle požadavků právních předpisů a likvidace vzniklých odpadů.

Poskytovatel prohlašuje, že je výlllčnýln vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této Snilouvy disponovat.
Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka licencí, pak Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn
poskytovat licence k užití autorského díla a poskytuje Objednateli časově neomezené nevýhradní
licence k jeho užití. Úplata za licence je zahrnuta v ceně plnění.

Součástí předmětu plnění a ceny za plnění jsou i činnosti výslovně nespecifikované, které jsou však
k řádnéinu plnění veřejné zakázky dle odst. 1.2. této Smlouvy nezbytné, a o kterých Poskytovatel,
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostein měl, nebo mohl vědět.

2.4. Poskytovatel je povinen k plnění této Snilouvy využít pouze těch poddodavatelů, které uvedl v
nabídce na veřejnou zakázku dle odst. 1.2. této Snilouvy. Jakoukoli změnu je Poskytovatel povinen
oznámit Objednateli. Změna poddodavatele prokazujícího kvalifikaci je možná jen s předchozím
písel1mýl11 soulilasein Objednatele. Poskytovatel musí spolu s ozllál11eníl11 doložit veškeré
kvalifikační doklady nového poddodavatele.

2.5. Činnosti podle odst. 2.2.1. a 2.2.2. této Snilouvy se považují za řádně provedené a dokončené
okanůikein řádného provedení prvotního náměru bez vad a nedodělků, o čemž bude sepsán a oběma
slliluvníl11i stranami podepsán protokol.

2.6. Činnost podle odst. 2.2.3. této Snilouyy se považuje za řádně provedenou a dokončenou okanůikein
předání zprávy o provedení činnosti bez vad a nedodělků písenmě odsouhlasené a podepsané oběma
slliluvníl11i stranaini.

2.7. Činnosti podle odst. 2.2.4. a 2.2.5. této Snilouvy se považují za řádně provedené a dokončené
okanůikein provedení online inonitoringu za každý měsíc.

2.8. Činnosti podle odst. 2.2.6. této Snilouyy se považují za řádně provedené a dokončené okanůikein
vyhotovení předávacího protokolu podepsaného oběma sllilllvnílni stranami, kde bude uvedeno, že
činnost byla provedena bez vad a nedodělků.

2.9. Činnosti dle odst. 2.2.4., 2.2.5. a 2.2.6. této Snilouvy budou Poskytovatelem prováděny nepřetržitě
po dobu 48 měsíců ode dne řádného provedení a dokončení činností dle odst. 3.1. této Snilouvy.

Každý ze 48 měsíců plnění bude započat v den, který se pojl11enováníln nebo číslem shoduje se dnem
řádného provedení a dokončení činností dle odst. 3.1. této Snilouvy. Není-li takový den
v kalendářníin měsíci, připadne tento den na poslední den kalendářního měsíce.

3. DOBA; MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

3.1. Činnosti dle odst. 2.2.1., 2.2.2. a 2.2.3. této Snilouvy včetně prvního měření se Poskytovatel zavazuje
provést a dokončit nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti Snilouvy. Poskytovatel oznámí přesný
termín dokončení těchto činností Objednateli alespoň 5 pracovních dnů předem. Řádným
provedením a dokončeníin těchto činností v souladu s odst. 2.5. a 2.6. této Snilouvy se stává zboží,
včetně jeho součástí a příslušenství, vlastnictvíin Objednatele, přičemž sniluvní strany souhlasně
prohlašují, že cena za plnění těchto činností je plně zohledněna v odst. 4.1. písm. a) této Snilouvy.
Přechod nebezpečí škody na zboží z Poskytovatele na Objednatele nastává dnem řádného provedení
a dokončení těchto činností v souladu s odst. 2.5. a 2.6. této Snilouvy.

3.2. Místem plnění je budova nemocnice v sídle Objednatele, konkrétně jsou prostory uvedené
v konfigurační tabulce, jež tvoří Přílohu č. 2 této Snilouvy.

3.3. Objednatel je oprávněn prodloužit dobu provedení činností dle odst. 3.1. této Snilouvy, v případě
závažných okolností, jakými jsou zejména nouzový stav v důsledku pandemie, havárie, živelné
katastrofy nebo válečného konfliktu. Musí se jednat o zásadní, jednorázové a nikoli běžné okolnosti
nebo události, které jsou nezávislé na vůli Objednatele a Poskytovatele. Prodloužení původní doby

2



nesmí být zapříčiněno vědomýin jednáníin Objednatele nebo Poskytovatele. Poskytovatel musí
předem objektivně odůvodnit, že překážka brání plnění této Snilouvy, dále prokazatelně doložit
okamžik vzniku překážky a její předpokládané trvání. Následně bude uzavřen dodatek k této
Smlouvě. Doba provedení činností bude prodloužena o dobu trvání překážky, nejdéle o 30
kalendářních dnů. Trvá-li překážka déle, bude uzavřen nový dodatek se stejným postupem.
Objednatel neschválí prodloužení doby v případě, že se jedná o překážku, které nemá zásadní vliv
na poskytované plnění.

3.4. Poskytovatel je povinen zajistit online monitorovací dispečink, který bez zbytečného prodlení,
nejpozději však do 15 minut od okanůiku, kdy Poskytovatel zjistil nebo musel zjistit,
a) že hodnoty llalněřených 111edicinálních teplot vykazují odchylky od nastavených teplotních

rozsahů (stanovených konfigurační tabulkou) déle než 15 minut,
b) poruchu měřícího bodu (čidla),
inforinuje kontaktní osobu Objednatele uvedenou v odst. 5.1. této Snilouvy a dále osoby stanovené
eskalačníin protokolem Objednatele.

3.5. V případě, že monitorovací dispečink zjistí jiné vady, resp. vady odlišné od vad uvedených v odst.
3.4 této Snilouvy, inforinuje bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 45 min. od zjištění takové
vady kontaktní osobu Objednatele uvedenou v odst. 5.1. této Snilouvy.

3.6. Záruční servis dle odst. 2.2.6. této Smlouvy se zavazuje Poskytovatel provádět bez vad a nedodělků
v závislosti na charakteru problému nebo vady ve lhůtách dle odst. 6.1. této Snilouvy.

4. CENA; PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena plnění vychází z nabídky Poskytovatele, kterou podal na veřejnou zakázku dle odst. 1.2. této
Snilouvy. Cena plnění je stanovena jako nejvýše přípustná, lnaxilnální a nepřekročitelná. Změna
ceny plnění je přípustná pouze tehdy, je-li to sjednáno v této Smlouvě nebo uinožňují-li to právní
předpisy.

a) celkem za činnosti dle odst. 2.2.1., 2.2.2. a 2.2.3. této Snilouvy, tj. zejména dodávka a montáž
technologie pro on-line odečet teplot a vlhkosti a přenos těchto hodnot do centrálního systému
Poskytovatele včetně provedení kalibračního provozu:

cena v KČ bez DPH l 394 408,00 KČ

výše dph 21%

cena v KČ včetně DPH l 687 233,68 KČ

b) za činnosti dle odst. 2.2.4., 2.2.5. a 2.2.6. této Snilouvy, tj. zejména provádění inonitoringu
inedicinálních teplot a kalibrací měřidel, vč. zajištění přístupu do monitorovacího SW a veškeré
licenční poplatky spjaté s Poskytovatelem instalovanou a dále pro měření potřebnou infrastrukturou:

cena v KČ bez DPH/měsíc 2 968,44 KČ

výše dph 21%

cena v KČ včetně DPH/měsíc 3 591,81 KČ

cena v KČ bez DPH/48 měsíců 142 485,12 KČ

4.2. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za poskytnuté plnění dle této Snilouvy
následujícíin způsobem:

a) jednorázová úhrada dle odst. 4.1. písm. a) této Snilouvy bude Objednatelem uhrazena oproti
daňovéinu dokladu vystavenéinu ze strany Poskytovatele, přičemž Poskytovatel je oprávněn vystavit
daňový doklad po řádném provedení a dokončení činností dle odst. 2.2.1., 2.2.2. a 2.2.3. této
Smlouvy bez vad a nedodělků, což bude prokázáno písellmýl11i předávacími protokoly a zprávou o
provedení činnosti dle odst. 2.5. a 2.6. této Snilouvy. Poskytovatel prohlašuje, že do takto dohodnuté
ceny zahrnul veškeré potřebné položky, jako jsou zejména práce s instalací monitorovacího zařízení,

3



prvotní měření veškerých utilit a související úkony;

b) pravidelná měsíční úhrada dle odst. 4.1. písm. b) této Smlouvy bude Objednatelem hrazena oproti
daňovéinu dokladu vystavenéinu ze strany Poskytovatele, přičemž Poskytovatel je oprávněn vystavit
daňový doklad vždy po uplynutí příslušného měsíce, k něrnuž se úhrada vztahuje, v souladu s odst.
2.9. této Snilouvy.

4.3. Splatnost Poskytovatelem vystavených faktur činí 30 kalendářních dnů od data jejich doručení na cl.
adresu fakturace@dol11azlice.llelnocnicepk.cz.

4.4. Faktury vystavené Poskytovatelem musí splňovat zákonné náležitosti daňového dokladu.

4.5. Povinnost Objednatele zaplatit cenu dle Snilouvy bude splněna dnem připsání fakturované částky na
bankovní účet Poskytovatele.

4.6. Změna ceny za plnění v průběhu celé doby trvání Snilouyy je možná v případě změny zákonem
stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
V takovém případě bude změněna (zvýšena či snížena) cena s DPH ode dne účinnosti nové zákonné
úpravy DPH.

4.7. Poskytovatel je oprávněn, v souladu s vyhrazenou změnou závazku veřejné zakázky dle odst. 1.2.
této Snilouvy, na základě písenmého oznáinení, navýšit měsíční cenu za plnění dle odst. 4.1 písm. b)
této Snilouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkein průl11ěrllého ročního indexu spotřebitelských
cen za uplynulý kalendářní rok, zveřejněnou Českým statistickým úřadem. K prvnílnll navýšení ceny
dle tohoto odstavce může dojít až po uplynutí 24 měsíců plnění dle odst. 2.9. této Snilouvy. Takové
navýšení ceny je účinné od následujícího měsíce plnění po měsíci plnění, ve kterém bylo písenmé
oznámení navýšení ceny Poskytovatelem, po zveřejnění příslušné míry inflace Českým statistickým
úřadem, učiněno. V souladu se zadávací dokuinentací veřejné zakázky dle odst. 1.2. této Snilouvy
činí lnaxilnální limit možného celkového navýšení ceny o míru inflace dle tohoto odstavce
600 000,00 KČ bez DPH dohromady pro zadavatele Stodská nemocnice, as., Rokycanská
nemocnice, as., a Domažlická nemocnice, as. Objednatel ověří oprávněnost navýšení ceny o míru
inflace, co do hodnoty již čerpané výše 111axilnálního limitu možného celkového navýšení, u
kontaktní osoby hlavního zadavatele veřejné zakázky dle odst. 1.2. této Snilouvy: Tomáš Brýna,
vedoucí technického oddělení, +420 777363477, tol11as.bNl1a@stod.l1el11ocllicepk.cz.

4.8. Ocitne-li se Objednatel v prodlení s úhradou faktury dle této Snilouvy anebo její části o více než 30
kalendářních dní, je Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli sniluvní pokutu ve výši 0,1 % z
dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. Uhrazeníin uvedené sniluvní pokuty není dotčeno
právo Poskytovatele na náhradu škody, a to v plné výši.

4.9. V případě prodlení Poskytovatele s provedením záručního servisu řádně a včas, ve lhůtách
uvedených v odst. 6.1. této Snilouvy, se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,- KČ za každou započatou hodinu takového prodlení. Sniluvní pokuta se na náhradu
škody nezapočítává.

4. 10. V případě prodlení Poskytovatele s informační povinností dle odst. 3.4. a 3.5. této Smlouvy se
Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli sniluvní pokutu ve výši 500,- kč za každých započatých
15 minut takového prodlení. Sniluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

4. l l. V případě prodlení Poskytovatele se splněníin povinnosti dle odst. 3.1. této Smlouvy (provedení
činností dle odst. 2.2.1., 2.2.2 nebo 2.2.3. této Smlouvy) se Poskytovatel pro každý případ takového
prodlení zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý započatý den
takového prodlení. Sniluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. V případě prodlení delším
než 15 dnů je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

5. KONTAKTNÍ OSOBY

5.1. Pro účely vzájenmé koinunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat ve věcech
technických níže uvedené kontaktní osoby:

za Objednatele:
tel.:
e-mail:

za Poskytovatele:
tel.:
e-mail:

4



za Poskytovatele:
tel.:
e-mail:

5.2. Kontaktními osobami Sl

za Objednatele:
tel.:
e-mail:

za Poskytovatele:
tel.:
e-mail:

5.3. Veškerá oznáinení, žádosti, výzvy nebo jiná sdělení učiněná některou sniluvní stranou na základě
Smlouvy budou vyhotovena písenmě a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena
druhé sniluvní straně osobně, kurýrní službou poskytující potvrzení o doručení nebo doporučenou
poštou na adresu příslušné sniluvní strany uvedenou výše. Nedohodnou-li se sniluvní strany jinak,
totožné účinky písenmého doručení dle předcházející věty má pro sniluvní vztah založený touto
Snilouvou i elektronické doručování na e-mail kontaktních osob dle tohoto článku (není-li pro
konkrétní úkon stanoveno jinak) či do datové schránky, s výjinikou dokuinentů zásadní povahy jako
upozornění, protokol či odstoupení.

6. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Poskytovatel:

a) se zavazuje provádět plnění dle této Snilouyy na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a za
podmínek stanovených v této Smlouvě;

b) je povinen provádět záruční opravy/servis do 48 hodin od zjištění závad/potřeby servisu dle odst.
3.4. písm. b), 3.5. a 6.2. písm. a) této Snilouvy;

C) je povinen před zahájeníin každé ze servisních činností dle této Snilouvy písenmě předem
informovat Objednatele o nástupu k provedení servisní činnosti v sídle Objednatele. Písenmé
vyrozuinění bude zasíláno na emailovou adresu Objednatele
tecl1l1icke@dol11azlice.l1elnocnicepk.cz;

d) je povinen nahradit Objednateli veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění
závad a poruch, pokud tyto závady či poruchy neodstraní Poskytovatel v souladu s touto
Snilouvou řádně, s odbornou péčí a včas.

6.2. Objednatel:

a) se zavazuje neprodleně písenmě inforniovat Poskytovatele o všech poruchách a škodách na
předmětu plnění, jakožto i o jakýchkoliv provozních změnách a ostatních skutečnostech, které
mohou mít vliv na plnění této Snilouvy a sdělit pracovníkům Poskytovatele veškeré inforinace
potřebné k plnění této Snilouvy a k provedení konkrétního servisního úkonu. Písenmé
vyrozuinění bude zasíláno na emailovou adresu Poskytovatele: info@testo.cz;

b) se zavazuje zajistit na vlastní náklady nepřetržité zapojení monitorovacího zařízení do sítě
elektrické energie a rovněž připojení monitorovacího zařízení ke kol11unikační síti. Objednatel
bere na vědomí, že plnění této povinnosti je předpokladem pro řádné plnění předmětu této
Smlouvy Poskytovatelem;

C) je oprávněn nechat odstranit závady a poruchy třetí osobou na náklad Poskytovatele, pokud
neodstraní Poskytovatel vady a poruchy předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, jeho
součástí a příslušenství v souladu s touto Snilouvou řádně, s odbornou péčí a včas. Tímto není
dotčen nárok Objednatele na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení sniluvní pokuty
sjednané dále.

7. ZÁRUKA

7.1. Poskytovatel přejímá záruku za to, že jím poskytnutá plnění nejsou postižena vadami. Záruka za
jakost poskytnutého plnění trvá po celou dobu trvání této Snilouvy.

5



7.2. Záruční servis bude Poskytovatel provádět bezplatně včetně dodávky potřebných náliradních dílů.
Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany Objednatele spojené s kolnplexníln záručním servisem (za
náhradní díly, zajištění přepravy, apod.). prodávající je při odstraňování záručních vad povinen
použít výhradně nové a originální díly.

7.3. Záruka se nevztahuje na újmy vzniklé v důsledku ztráty či zcizení měřící techniky či inechanického
poškození druhými osobami. V takových případech se bude vycházet z nabídkové ceny za l ks čidla
v souladu s nabídkou Poskytovatele na veřejnou zakázku dle odst. 1.2. této Snilouvy.

8. DŮVĚRNÉ INFORMACE

8.1. Sniluvní strany se zavazují zachovávat nilčeiilivost o veškerých informacích a skutečnostech, které
se dozví v souvislosti s plněníin předmětu této Snilouvy, které nejsou obecně známé. Všechny
informace poskytnuté mezi sniluvní stranami jsou v pochybnostech považovány za informace tvořící
obchodní tajemství. Inforlnacel11i jsou jakékoliv materiály, které jsou takového charakteru, že mohou
v případě zveřejnění přivodit druhé sniluvní straně Íljl11ll bez ohledu na to, zda mají povahu osobních,
obchodních či jiných inforinací (dále také jako ,,Důvěrné informace"). Údaje, které mají povahu
obchodních il]forlnací, jsou chráněny i po ukončení platnosti této Snilouvy.

8.2. Žádná ze slliluvních stran nepoužije ani neul11ožní použití nebo zpřístupnění Důvěrných informací
třetí straně bez předchozího písenmého souhlasu druhé sniluvní strany.

8.3. Sniluvní strany se zavazují zajistit zachovávání nilčeiilivosti o Důvěrných informací též všemi svými
zainěstnanci a subdodavateli, jimž Poskytovatel po předchozím písel1mél11 souhlasu Objednatele
zpřístupnil Důvěrné il]forlnace.

8.4. Každá ze slliluvních stran se v případě porušení povinnosti nilčeiilivosti o Důvěrných informacích a
dalších povinností dle odst. 8.1., 8.2. a 8.3. zavazuje zaplatit druhé sniluvní straně sniluvní pokutu
ve výši 100.000,- KČ za každé takové porušení. Sniluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

8.5. Závazek nilčenlivosti se nevztahuj e na:

a) informace, které jsou obecně známé v době uzavření této Snilouvy nebo k jejich zveřejnění dojde
následně jiným způsobem než porušením této Snilouvy stranou přijímající;

b) informace v rozsahu, které strana přijímající musí zveřejnit v souladu se zákonem nebo rozhodnutím
soudu nebo rozhodnutíl11 státního orgánu oprávněného regulovat podnikání nebo činnost strany
přijímaj ící;

C) informace, které má strana přijímající již k dispozici v době uzavření této Snilouvy;
d) informace, které jsou straně přijímající sděleny třetí stranou bez nároků na omezení jejich využití

nebo důvěrnost.

9. DOBA TRVÁNÍ; UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu plnění činností dle odst. 3.1. a 2.9. této Snilouvy.

9.2. Odstoupit lze od této Smlouvy pouze v případech, které stanoví tato Smlouva nebo obecně závazné
právní předpisy.

9.3. Sniluvní strany sjednávají, že porušení Smlouvy podstatným způsobem opravňuje dotčenou sniluvní
stranu od této Snilouyy odstoupit.

9.4. Sniluvní strany sjednávají, že tuto Snilouvu lze vypovědět okamžitě a bez výpovědní doby z důvodu:

a) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v případě vydání usnesení o úpadku Poskytovatele
v illsolvenčníln řízení zahájenéin na návrh třetí strany či zahájení insolvenčnílio řízení proti
Poskytovateli na návrh Poskytovatele, zahájení likvidace Poskytovatele nebo ztratí-li Poskytovatel
oprávnění k podnikatelské činnosti;

b) Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v případě vydání usnesení o úpadku Objednatele
v illsolvenčníln řízení zahájenéin na návrh třetí strany či zahájení insolvenčnílio řízení proti
Objednateli na návrh Objednatele, zahájení likvidace Objednatele nebo ztratí-li Objednatel
oprávnění k podnikatelské činnosti;

C) Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Snilouvu v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury
dle Snilouvy, které přesáhne 90 dní;

d) Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Snilouvu v případě opakovaného (3x za dobu 3 po sobě
jdoucích měsíců) porušení povinností Objednatele dle této Snilouvy, pokud Objednatel nezjedná

6



nápravu ani do 15 dnů od doručení písenmého upozornění Poskytovatele;
c) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Snilouvu v případě opakovaného (3x za dobu 3 po sobě

jdoucích měsíců) porušení povinností Poskytovatele dle této Snilouyy, zejména opakovaného
nedodržení reakční doby v případě inforl11ační povinnosti dle odst. 3.4. a 3.5 této Snilouvy.

f) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Snilouvu v případě prodlení Poskytovatele s provedení
záručního servisu v délce trvání 7 dnů oproti reakční době dle odst. 6.1. písm. b) této Smlouvy.

9.5. Odstoupení od Snilouvy a okamžitá výpověď musí mít písellmou formu a jsou účinné okamžikem
jejich doručení druhé sniluvní straně. Odstoupení a okamžitá výpověď musí obsahovat důvod
odstoupení a okamžité výpovědi Snilouvy. Odstoupeníin a okamžitou výpovědí se tato Smlouva ruší
až od okamžiku účinnosti takového odstoupení nebo okamžité výpovědi. Odstoupením zanikají
práva a povinnosti stran ohledně části závazku založeného Snilouvou nesplněné ke dni účinnosti
odstoupení. Pro část závazku splněného do dne účinnosti odstoupení, zůstávají podmínky sjednané
Snilouvou v platnosti.

9.6. Odstoupení od Snilouyy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porllšeníl11 Snilouyy, ani
slliluvních ustanovení týkajících se řešení sporů mezi smluvními stranami či nároku na zaplacení
sniluvní pokuty.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí platnými obecně závaznýini právními předpisy
České republiky, zejména příslušnýini ustanoveníl11i občanského zákoníku v platném znění.

10.2. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, změnit nebo doplnit tuto Siidouvu mohou sniluvní strany pouze
forinou písenmých dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Snilouvy a podepsány
oprávněnýini zástupci slliluvních stran. Uzavření každého dodatku této Snilouvy projedná
Objednatel s kontaktní osobou hlavního zadavatele veřejné zakázky dle odst. 1.2. této Snilouvy:
Tomáš Brýna, vedoucí technického oddělení, +420 777363477, tol11as.bNl1a@stod.l1el11ocllicepk.cz.

10.3. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
oběma Sl1illlvllíl11i stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv.

10.4. Sniluvní strany prohlašují, že nejsou omezeny na svéprávnosti a jsou plně způsobilé k právnírnu
jednání podle této Snilouvy. Sniluvní strany dále prohlašují, že toto právní jednání činí vážně, nikoli
v rozporu s dobrými mravy a nikoli v rozporu s veřejným pořádkem anebo pod pohrůžkou násilí.

10.5. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Objednatel uveřejnil tuto Snilouvu včetně všech příloh v registru
sniluv. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva ani žádná z jejích příloh neobsahuje žádnou
skutečnost, kterou by chránil jako své obchodní tajemství, ani jiné informace, které vyžadují zvláštní
způsob ochrany. Toto ujednání platí i pro případné změny (dodatky) této Snilouvy.

10.6. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno, a po celou dobu plnění této Smlouvy bude udržovat
v účinnosti, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě v souvislosti
s výkonem jeho činnosti. Limit pojistného plnění je požadován 111inilnálně ve výši 500 000,00 KČ
(slovy: pětsettisíckorunčeských). Poskytovatel je povinen předložit na vyžádání účinnou pojistnou
snilouvu nebo potvrzení o pojištění.

10.7. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění. Poskytovatel na vyzvání a ve spolupráci s Objednatelem poskytne
kontrolníl11u orgánu jakékoliv doklll11enty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu
Smlouvy, podá potřebné inforinace a umožní vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a
pozeinků souvisejících s realizací veřejné zakázky. Poskytovatel poskytne na výzvu kontrolníl11u
orgánu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou
zakázkou či s plněníin Smlouvy. Poskytovatel je dále povinen provést v požadovaném terinínu,
rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění, o čemž bezodkladně inforinuje kontrolní
orgán a Objednatele. Kontrolníini orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí,
Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolníin úřadem, Ministerstvein financí ČR, jakož i
dalšími orgány oprávněnýini k výkonu kontroly.

10.8. Nedílnou součástí této Snilouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Konfigurační tabulka

7



V Domažlicích V Praze

Bii

8



Příloha č. 1 - Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Systém monitorování medicinálních teplot

HLAVNÍ ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086

Statutární zástupce:

Druh VZ: Služby Režim VZ: Podlimitní Druh řízeni: ZPŘ

DODAVATEL

Název dodavatele: Testo s.r.o.

Sídlo: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 IČO: 25725394

Statutární zástupce: Kontaktn' osoba: " ' " "

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODAVATELE

Nabízený systém/zaňzeM/zboži
NÁZEV SYSTÉMU/ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ komplexně splňuje požadavky ANO

zadavatele:

Název: Saveris 1

Systém (technologie) monitorová ní medicinálních teplot včetně záručního servisu a Sériové číslo: je uvedené na každém zařízeni

navazujících služeb - monitoringu a kalibraci.

výrobce: Těsto se & CO.KGaA, Lenzkirch, DE

Specifikace systému a služeb:

Požadavky na měřící čidla teploty a vlhkosti

- čidlo pro měřeníteploty ivlhkosti ANO

-digitální čidlos teplotním převodníkem přímo na základnídesce, kde nejsou žádné vodiče, které by ANO
mohli zkreslit měření díky změně útlumu nebo degradaci materiálu

- čidlo musí být vybaveno přesným senzorem, který dokáže snímat jemné změny teploty a vlhkosti s ANO
odchylkou max. +/- 1%, senzor musí být certifikovaný podle lSO17025

- umístění přím o do lednice ANO

- teplotní rozsah od -30'C do +60°C, s rozlišením 0,1°C ANO

ANO
- kalibrace bude probíhat ve dvouletém cyklu, je požadováno, aby tříbodová kalibrace Čidla probíhala , , ,

U digitalnich sond systému Saveris lize po dobu kalibrace sondy
jako služba (fuňservice kalibrace). Zadavatel akceptuje nedostupnost čidla během kalibrace 15 min.

zákazníka dosadit provizorní sondu společnosti Těsto přímo do
záznamníku.

- kalibrační protokol ke každému Čidlu bude digitálně podepsán a uložen na úložišti s plným přístupem ANO
zadavatele, a to automaticky po každé kalibraci

ANO
- stupeň kryti min. lP67

Záznamníky mají kryti lP67 (neplatí pro vlhkostní sondy).

- povrchový materiál čidla odpovídá standardu FDA (Food and Drug Administration), vyrobeno z ANO

materiálů schválených pro styk s potravinami nebo léky

ANO
- čidlo musí uložit lokálně minimálně 2500 historických záznamů a musí podporovat opakovaný přenos

Záznamníky mají interní paměť na min. 16 000 záznamů.

- akumulátorové napájení čidel na provoz min. 1 rok plně ve správě dodavatele ANO

Požadavky na autonomní komunikační SÍt'

ANO
- požadovaný komunikační standard LAN, radiová technologie

Obě technologie podporovány.

ANO
-vícekanálový sběr dat z čidel na jeden záznamník

Max. 4 kanály.

- zabezpečeni pomocíimplementace síťových a aplikačních klíčů, pro ověřeni a šifrování komunikace na ANO

všech stupních přenosu dat

Architektura komunikační sítě



- bude vybudována nezávislá autonomní kom unikačni SÍt' bez propojeni do interní datové sítě ANO

zadavatele celý systém je koncipován jako nezavislý s vlastní datovou síti.

- do jednotlivých objektů/budov budou instalována přenosová zařízeni, tak aby bylo zajištěno plné ANO

pokrytí ve všech prostorách zadavatele

- přenosová zařízení budou v majetku zadavatele, který bude mít plnou kontrolu nad budoucím ANO

rozvojem této komunikační infrastruktury

-autonomní komunikační SÍt' bude škálovatelná a zadavatel ji bude moci v budoucnu rozšířit o další ANO

lokality, Čidla a zařízení dle rostoucích potřeb

- autonomní komunikační SÍt' bude aktivně monitorována dodavatelem. ANO

- dohled funkčnosti autonomní komunikační sítě bude prováděn v režimu 24/7/365. Dohled a ANO
monitoring bude prováděn v ČR a případná technická podpora bude poskytována v českém jazyce. Lokální podpora v ČR.

Technická interoperabilita

- je požadována kompatibilita s technologii používanou systémem Těsto Saveris lv lokalitách
Nemocnic Plzeňského krajevčetně možnosti synchronizace a sběru dat, a to z důvodu ochrany ANO
předchozích a budoucích investic zadavatele. Kompatibilita je požadována z důvodu budoucího

možného převedeni již nyní zpracovávaných dat do nového systému navrženého dodavatelem v rámci
jedna se o identicky systém, který je již nainstalovan v nemocmcich v

teto veřejně zakazky , V , ,.
Zapadoceskem kraji.

Požadavky na platformu a zpracováni, prezentaci dat

Požadavky na platformu

ANO
- řízený přistup uživatelů

Možnosti nastaveni přístu pových roli.

ANO
- webové portálové řešení a mobilní aplikace (lOS, Android)

Webové rozhraní je podporované.

ANO
- zálohováni zákaznických dat (v případě ukládáni dat na cloudové úložiště dodavatele)

Data jsou zálohována na serveru zákazníka.

- možnost vytvářeni reportingů, analýz, trendů (Business Inteligence funkce) ANO

- možnost exportu dat pro archivaci nebo analýzy ANO

Zpracováni dat

- snímáni a zápis měřených teplot případně jiných dat ANO

- porovnání, sledováni trendů, grafy a reporty ANO

- definovániintervalů a mezních bodů pro spuštěni alarmů ANO

ANO
- vytvořeni incidentu z alarmu a jeho automatická několiokastupňová eskalace a notifikace (email, sms,

možnost optické a akustické eskalace) Notifikace emailem, SMS, opticky, akusticky za příplatek Alarmy je
možné eskalovat na další uživatele.

- podpora interních procesů vyp|ývajÍcÍch z norem a standardů (SÚKL, lSO9001, HACCP atd.), definice ANO

eskalačních procedur a havarijních plánů

- dohled na kalibraci čidel, ukládání a správa kalibračních protokolů ke všem čidlům, kontrola platnosti ANO
kalibrace, včasné upozornění na expiraci kalibrace, ukládáni kalibračních protokolů v digitální formě
ověřené digitálním certifikátem

Systém správy měřidel (hhdání expirace kalibraci).

- možnost uploadu dokumentů, plánů budov včetně záznamu umístěni Čidla v budově ANO

- zadavatel požaduje správu řízeni přístupů uživatelů do systému, členěni dle organizačnís|ožkyp ANO
objekty, patra, oddělení, místnosti, zony

- nastaveni měřicích profilů pro jednotlivá Čidla nebo skupiny čidel (horrň/dolní meze, úrovně a|armůj ANO

notifikaci)

ANO

-interaktivní označení lokace čidel v plánech budov zobrazující stavy čidel, kalibrací a baterií Je možné čidlo označit na plánu budovy. Stav barerie a čidla je vidět na

podrobnostech Čidla.

- možnosti rozšířeného zobrazení dat, přehledů a grafů, zobrazení přehledů na TV/monitory ANO

dohledového centra, pomoci mobilní aplikace a propojeni na externí analitycké nástroje



ANO
- reporting možnost uloženi komentáře k naměřeným hodnotám uživatelem

K alarm ů m.

- zavedeni čidel do systému pomoci hromadného importu ANO

- záznam události, definice vlastního áselníku událostí zadavatele, historie ANO

- správa životního cyklu incidentu, alarmu včetně ukládáni historie ANO

- garance integrity uložených dat ANO

Dodržování bezpečnostních standardů

- požadujeme řešení, které bude v souladu s aktuálními i připravovanými zákony, které se vztahuji ke
kybernetické bezpečnosti a bude v souladu s požadavky NÚKIB pro kritickou infrastrukturu, jako je ano

stávajIcIzoKB, směrnice EU NlS2 a připravovaná novela ZOKB

- řešení musí splnit požadavky na skladováni léčiv a zdravotnického materiálu stanovené regulačními ANO
orgány, jako je súkl

DODAVATEL POSKYTL SNÍMKY, FOTOGRAFIE A SOUVISEJÍCÍ TECHNICKÉ DOKUMENTY V NABÍDCE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY K DOPLNĚNÍ SPECIFIKACE DODAVATELEM NABÍZENÉHO

PLNĚNÍ.



Příloha č. 2 Konfigurační tabulka Domažlická nemocnice

Umístění Měření Rozsah měřeni Kalibrační rozsah Přesnost Měřeni Rozsah měřeni Kalibrační rozsah Přesnost
teploty vlhkosti

Celkem 120 ks čidel

SO 03- 59KS

1.PP- 9KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ONDP A -0,064_SESTERNA

ONDP A -0,064
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ONDP A -0.070_SKLAD

ONDP A -083
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2PRIPRAVNA LEKU_LEDNICE

ONDP A -0.083_
X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%PRIPRAVNA LEKU

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ONDP B -0.102_SESTERNA

ONDP B -0.102
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA_LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ONDP B - 0.109_VYSETROVNA

ONDP B -0.109_
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2VYSETROVNA-LEDNICE

1.NP- 18KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.092_SKLAD

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.093_SKLAD_UKLID

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.100_SKLAD_HYGIENA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.114_SESTERNA

GYN - 1.114
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNALEDNICE

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN -1.127_SKLAD_UKLID

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.128_CHODBA_1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.128_CHODBA_2

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.144_VYSETROVNA_1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%GYN - 1.149_SESTERNA

GYN - 1.149
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%DET-1.170_PRIJEM

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%DET-1.185_SKLAD_UKLID

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%DET-1.186_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%DET - 1.206_VYSETROVNA
DĚT- 1.206_

VYŠETŘOVNA_LEDNICE ' -20 ... 50 2 ... 8 0,2

DĚT- 1.210_
X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%VYSETROVNA_NEUROLOGIE

DĚT- 1.210_
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2VYSETROVNA_NEUROLOGIE

2.NP- 1E KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%CHIR A- 2.162_SKLAD_1

CHIR A- 2.163_ SKLAD_ÚKLID_1 X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%CHIR A- 2.181_REHABILITACE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%CHIR A - 2.184_SESTERNA

CHIR A - 2.184
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA LEDNICE



X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
CHIR A- 2.186_SKLAD_2

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
CHIR A- 2.198_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
CHIR A- 2.240_KANCELAR

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
CHIR B_EXP - 2.246_SESTERNA

CHIR B EXP - 2.246
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2

SESTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
CHIR B_EXP - 2.257-SESTERNA

CHIR B EXP - 2.257-
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2

SESTERNA-LEDNICE

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%CHIR B_EXP - 2.259_UKLID

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%CHIR B_EXP -2.260_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
CHIR B_ EXP -2.260_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%CHIR B_ EXP -2.260_CHODBA

3.NP- 15KS

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%INT A - 3.000_VOZIKY

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INT A- 3.202_SKLAD 1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INTA- 3.203_SKLAD 2

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%INT A- 3.224_SESTERNA

INTA- 3.224
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2

SESTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%INTA- 3.226_SKLAD 3

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INTA- 3.237_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INT A - 3.257_VYSETROVNA

INTA- 3.257
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2VYSETROVNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INT B - 3.287_SESTERNA

INT B -3.287
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INT B -3.289_SKLAD

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
INT B - 3.031_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%INT B - 3.0320_VYSETROVNA

INT B -3.0320_
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2

VYSETROVNA-LEDNICE

SO 04- 29KS

2.NP- 8KS

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%LEK - 2.020_SKLAD 1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
LEK - 2.022_PRIPRAVNA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
LEK - 2.023_KANCELAR

TEL. ÚSTŘEDNA - 2.025 ' -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
SERVEROVNA- 2.026

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%LEK - 2.047_SKLAD 2

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%LEK - 2.052_SKLAD 3

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%LEK - 2.025_SKLAD 4

3.NP- 17KS

AMBULANCE -
. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%3.013_SADROVNA

AMBULANCE -3.014_CHIR-
- - X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%VYSETROVNA

AMBULANCE -3.014 CHIR-
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2

VYSETROVNA_LE DNICE



AM BULANCE - 3.014.1_CHIR-
. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ŠALEK

EXP- 3.016_
ČISTÍCÍ MÍSTNOST X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%EXP - 3.017_LUŽKA

EXP- 3.018
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA_LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%EXP - 3.018_SESTERNA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%EXP- 3.024_GASTRO

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%EXP- 3.025_GASTRO

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%EXP- 3.026_ENDOSKOPIE

EXP- 3.029
X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%

VYSETROVNA GASTRO

EXP- 3.029_ X -20 ... 50 2 ... 8 0,2
VYŠETŘOVNA GASTRO-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%
AMBULANCE -3.031JNTERNA

AMBULANCE -3.031
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2

INTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%AMBULANCE - 3.032_LSSP

AMBULANCE -3.032
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2LSSP-LEDNICE

4.NP- 4K >
PRAKTICKÝ L. -

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%4.005_VYSETROVNA 1
PRAKTICKÝ L. -

X -20 ... 50 2 ... 8 0,24.005_VYSETROVNA I-LEDNICE
PRAKTICKÝ L. -

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%4.005_VYSETROVNA 2
PRAKTICKÝ L. -

X -20 ... 50 2 ... 8 0,2
4.005_VYSETROVNA -LEDNICE

SO 02 -30 KS

1.NP- 5KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%STERILIZACE - 1.56_SKLAD 1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%STERILIZACE - 1.67_SKLAD 2

. X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%STERILIZACE - 1.63_VYDEJ

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%SKLAD SZM -1.002_SKLAD 1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%SKLAD SZM -1.003_SKLAD 2

2.NP- 18KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%OS - 2.132_SKLAD 1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ,.. 80% 3%OS - 2.132_SKLAD 2

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%OS - 2.137_CHODBA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%OS - 2.139_čISTA PRACOVNA

. . X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%OS - 2.140 - UMYVARNA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%OS - 2.151_PRIPRAVA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO- 2.071_SKLAD 1

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO- 2.073_SKLAD 2

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO - 2.078_SESTERNA

ARO- 2.079_
X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%NEČISTA PRIPRAVNA

ARO- 2.079_
X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%NEČISTA PRIPRAVNA

ARO- 2.079_
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2NEČISTA PRIPRAVNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO - 2.081_PRIPRAVNA



ARO- 2.081
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2PRIPRAVNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO - 2.085_SKLAD 3

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO - 2.091_OS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO - 2.092_VYSETROVNA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%ARO - 2.095 SKLAD 4

4.NP- 7KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%POR -4.052a_SESTERNA

POR - 4.052a
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2SESTERNA-LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%POR -4.XXX_SKLAD

- - X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%POR - 4.XXX_VYSETROVNA

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%POR -4.086_SESTERNA

POR -4.086 SESTERNA-
X -20 ... 50 2 ... 8 0,2LEDNICE

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%POR -4.087 BOX 2

SO 06- PROSEKTURA -3 KS

X -20 ... 50 15 ... 25 0,5 X O ... 100% 30 ... 80% 3%PROSEKTURA

X -20 ... 50 2 ... 8 0,2PROSEKTURA- LEDNICE 1

X -20 ... 50 2 ... 8 0,2PROSEKTURA- LEDNICE 2


